
 Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
CNPJ: 18.114.223/0001-45 

 

 

 

 
 
 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público a Homologação do PAL 

N.º 071/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2023. Objeto: Aquisição 

de 01 (um) veículo tipo ONIBUS ESCOLAR, 0 km, com capacidade de 47 

poltronas de passageiros + preparação 5ª + 1 de condutor, ano/modelo 

2023/2023 ou superior. Empresa Vencedora: MASCARELLO – 

CARROCERIAS E ÔNIBUS LTDA , CNPJ nº 05.440.065/0001-71, Valor total: 

R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais). Tombos – MG, 26 de dezembo de 2023. 

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
CNPJ: 18.114.223/0001-45 

 

 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público o Extrato de Contrato do do PAL 

N.º 071/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2023. Objeto:  Aquisição 

de 01 (um) veículo tipo ONIBUS ESCOLAR, 0 km, com capacidade de 47 

poltronas de passageiros + preparação 5ª + 1 de condutor, ano/modelo 

2023/2023 ou superior. Empresa Vencedora: MASCARELLO – 

CARROCERIAS E ÔNIBUS LTDA , CNPJ nº 05.440.065/0001-71, Valor total: 

R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais). Tombos – MG, 27 de dezembo de 2023. 

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


